
安全運転研修を受講されるお客様各位 

2020 年 6 月 5 日改訂 

 株式会社マジオネット 安全教育事業部 

 〒160-0022 

 東京都新宿区新宿 5-16-11 

 新宿光ビル 5 階  

03-3350-2603 

anzen@magionet.co.jp 

 

平素は当社安全運転研修をご用命頂き、誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染防止取り組みにあたり、研修に参加される全てのお客様におかれまし 

ては、以下の内容をご理解のうえご受講下さりますようお願い申し上げます。 

 

① 研修受講の際は、常時マスクを着用していただく事 

② 研修当日の体温が摂氏 37.5 度未満であること 

③ 倦怠感、味覚・嗅覚の不良が無いこと 

④ その他、研修実施教習所が別途定めるガイドに沿っていただくこと 

  ※教習所毎のガイドにつきましてはご依頼時に都度ご案内させて頂きます 

  ※上記内容を満たせずご受講できない場合でも、受講料は発生いたしますので 

   予めご了承下さい 

 

ご用命頂いておりますお客様にはご不便をお掛けし大変申し訳ございませんが、  

何卒ご理解・ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

mailto:anzen@magionet.co.jp

